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報告編號: RKP22700220　　　報告日期: 2022/08/04

九芊有限公司

再生油品 111072501A

送樣廠商

請見下一頁。

測試報告

以下測試樣品係由申請廠商所提供及確認：

樣品名稱

九芊有限公司

雲林縣斗南鎮永安街2-2號

收件日

測試期間

測試結果

採樣日期
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:

結果

No.1

CNS 14474: 2000 g/ml - 0.8989 -

CNS 3390: 2010 mm²/s - 13.69 最大值424

CNS 14477: 2000 %(w/w) - 1.51 最大值15

CNS 3484: 2012 ℃ - -27 最大值21

CNS 3517: 2012 %(v/v) - <0.05 最大值0.5

CNS 6358: 2012 %(v/v) - 0.10 最大值1.0

CNS 14472: 2000 %(w/w) 0.01 0.25 最大值0.5

CNS 3574: 2017 ℃ - 128.5 最小值60

1.

2.

3.

4.

5.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

備註：

黏度,50℃

MDL

測試部位敘述

No.1

水份及沉澱物

硫

閃火點

再生油品 111072501A

水份

參考

限值

密度,15℃

微殘碳量

流動點

測試方法測試項目

測試結果

單位

mg/kg = ppm ；mg/L = ppm；1 %(w/w) = 10000ppm；1 %(v/v) = 10000ppm

n.d. = Not Detected / 未檢出

MDL = Method Detection Limit / 方法偵測極限值

"-" = Not Regulated / 無規格值

化驗結果判定符合CNS 1472:2020 6T號燃料油標準規範值。

原測試報告RKP22700220已由本測試報告完全取代，茲此該原測試報告RKP22700220完全無效。

原測試報告RKP22700220已由本測試報告完全取代，茲此該原測試報告RKP22700220完全無效。

此為2022/08/04所發行RKP22700220之異動報告，原始資料請參考RKP22700220。

此為2022/08/04所發行RKP22700220之加發報告，原始資料請參考RKP22700220。

原測試報告RKP22700220已由本測試報告完全取代，茲此該原測試報告RKP22700220完全無效。

此為20XX/XX/XX所發行RKIXXXXXXXX及20XX/XX/XX所發行RKIXXXXXXXX之合併報告。
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#PIC

** 報告結尾 **

* 照片中如有箭頭標示，則表示為實際檢測之樣品/部位。 *
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